21. Helberhauser HauBerg-Lauf - 57271 Hilchenbach TSG Helberhausen

Manner M20 - 12 Km

Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Teweldebrhan, Medhanie 1999 VfL Bad Berleburg 00:45:16
2 Henrich, Torben 1995 TuS Erndtebriick 00:46:18
3 Fuchs, Arne 1996 TSG Helberhausen 00:48:32
4 Weller, Jan Philipp 1998 SK Wunderthausen 00:49:06
5 Berg, Christopher 1989 ohne Verein 00:51:39
6 Willert, Johannes 1990 TuS Erndtebriick 00:51:58
7 Mdiller, Alexander 1989 ohne Verein 00:59:16
8 Schlottmann, Nils 1995 ASC WeiRbachtal 01:01:10
9 Laube, Fabian 1997 ohne Verein 01:03:39
10 Birgel, Raphael 1997 ASC Weillbachtal 01:07:10
11 Hoppe, Niklas 1997 ohne Verein 01:23:03
12 Maron, Jannis 1996 ohne Verein 01:23:04
Senioren M30 - 12 Km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Lautwein, Tobias 1986 SG Wenden 00:44:12
2 Gobel, Julian 1988 SC Riickershausen 00:51:36
3 Bottger, Silas 1986 FC Weidenhausen 00:53:41
4 Jung, Steven 1987 ohne Verein 00:58:24
5 Munker, Philip 1988 SC Heinsberg 00:59:35
Senioren M35 - 12 Km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Propp, Jurij 1980 TuS Erndtebrick 00:46:00
2 Sting, Sebastian 1982 ASC Weilbachtal 00:48:36
3 Wassmann, Alexander 1979 :anlauf Siegen 00:51:29
4 Mues, Dominic 1981 VFL Heinsberg 00:51:51
5 Schepp, Folker 1983 :anlauf Siegen 00:51:52
6 Schneider, Florian 1979 LG Kindelsberg 00:53:49
7 Werthebach, Tim 1981 ohne Verein 00:54:39
8 Franz, Steffen 1980 ohne Verein 00:55:29
9 Bohringer, Manuel 1983 LG Kindelsberg 00:55:39
10 Muermann, Marcus 1982 TV Eichen 00:59:52
11 Weber, Sebastian 1980 TuS Deuz 01:00:15
12 Afholderbach, Frank 1979 TuS Ferndorf 01:00:24
13 Braukmann, Julian 1983 Rettungsdienst Kreis Olpe 01:03:09
14 Hein, Sebastian 1981 TV Eichen 01:03:34
15 Wetter, Alexander 1980 TuS Misen 01:10:44
16 Gokus, Thorsten 1979 SG Wenden 01:12:29
Senioren M40 - 12 Km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Hardenack, Frank 1976 ohne Verein 00:46:41
2 Gertz, Andreas 1974 LG Kindelsberg 00:49:12
3 Hess, Thorsten 1978 VFL Girkhausen 00:56:27
4 Nauholz, Jorg 1977 TSG Helberhausen 00:58:55
5 Dreisbach, Christian 1977 FC Weidenhausen 00:59:17
6 Riedel, Christian 1976 TuS Hilchenbach 01:00:55
7 Achenbach, Frank 1977 Team KGB 01:04:44
8 Kléckner, Mike 1977 ohne Verein 01:05:47
Senioren M45 - 12 Km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Queilder, Frank 1969 TuS Muisen 00:50:30
2 Griine, Henning 1971 SG Wenden 00:52:56
3 Werner, Christof 1973 TSG Helberhausen 00:53:26
4 Afflerbach, Jens 1973 SF Birkelbach 00:54:11
5 Kursch, Thorsten 1971 TV Bischergrund 00:56:39
6 Schneider, Jorg 1971 Running Team Walter 00:59:20
7 Gugliotta, T. Roberto 1972 SG Wenden 00:59:59
8 Kunz, Christian 1969 LSC Athlon Kusel 01:00:47
9 Frensch, Jorg 1969 TSG Helberhausen 01:00:58
10 Wilder, Oliver 1971 TSG Helberhausen 01:01:00
11 Rothenpieler, Bernd 1969 TV 08 Feudingen 01:01:58
12 Drobe, Christoph 1973 Feuerwehr Feudingen 01:02:54
13 Mankel, Thorsten 1971 ohne Verein 01:05:06
14 Kober, Dirk 1972 TusS Fischbacherhiitte 01:06:52
15 Hackler, Christof 1970 TV Arfeld 01:08:03
16 Koczor, Carsten 1972 ASC Weibachtal 01:12:34
Senioren M50 - 12 Km
Platz Name, Vorname JG Verein Zeit
1 Gemeine, Sven 1968 ohne Verein 00:52:32
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Senioren M50 - 12 Km

Platz
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Name, Vorname
Lauber, Frank
Grafe, Bernd
Hansel, Martin
Jung, Heiko
Grell, Thomas
Grafe, Ralf
Stahl, Ridiger
Gerhardus, Jorn
Seidel, Volker
Homrighausen, Dirk
Lange, Jens
Blecher, Andreas
Albrecht, Andre
Simon, Matthias
Oerter, Rolf
Batschun, Detlef
Schafer, Dirk

Name, Vorname
Stark, Jirgen
Wickel, Kersten
Wahl, Andreas
Frank, Bernd
Bettelhauser, Ralf
Flender, Peter

Abel, Horst
Herrmann, Achim
Buschhaus, Wolfgang
Michel, Frank
Birgel, Michael
Janz, Martin
Schneider, Peter
Wolzenburg, Michael
Kuthe, Stephan

Name, Vorname
Scholze, Michael
Hackler, Joachim
Schmidt, Eberhard
Achenbach, Paul
Rink, Jirgen
Werthenbach, Klaus
Mdiller, Wolfgang

Name, Vorname

Loock, Bernd

Dzaak, Walter

Henze, Glinter
Bernshausen, Paul-Gerhard
Leis, Lothar

Name, Vorname
Normann, Horst
Schreiber, Hans Gerd
Huhn, Klaus

Maurer, Wolfgang Dr.
Schefczyk, Wolfgang

Name, Vorname
Stocker, Werner

Name, Vorname
Wagner, Heinz

Name, Vorname
Espeter, Franziska
Birgel, Lisa Marie
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JG
1964
1966
1964
1968
1965
1966
1967
1966
1965
1968
1968
1968
1966
1965
1966
1964
1967

Verein

VfL Bad Berleburg

TuS Misen

ASC Weillbachtal

Team Erdinger Alkoholfrei
BSG Sparkasse Siegen
TuS Misen

ASC Weillbachtal

TuS Deuz

TV Bischergrund

VfL Bad Berleburg

TuS Erndtebriick

Team Erdinger Alkoholfrei
ASC Weillbachtal

TuS Misen

VfL Wehbach

TSG Helberhausen

ohne Verein

Senioren M55 - 12 Km

JG
1963
1963
1962
1963
1962
1960
1959
1962
1962
1959
1963
1961
1959
1962
1962

Verein

ASC Breidenbach
TV Bischergrund
VfL Bad Berleburg
SC Riickershausen
VfL Bad Berleburg
DAV Siegerland
TSV Aue-Wingeshausen
TV Attendorn

TV 08 Feudingen
TuS Misen

ASC Weillbachtal
VfL Wehbach

TuS Erndtebriick
SC Riickershausen
TVE Netphen

Senioren M60 - 12 Km

JG
1955
1958
1958
1955
1955
1956
1955

Verein

TuS Deuz

SC Riickershausen
TuS Deuz

TV Bischergrund
:anlauf Siegen

SG Siegen-Giersberg
Team TVE Netphen

Senioren M65 - 12 Km

JG
1953
1949
1950
1952
1950

Verein

Skifreunde Hiittental
TV Kreuztal

TV Attendorn

TV Allenbach
:anlauf Siegen

Senioren M70 - 12 Km

JG
1948
1946
1948
1944
1947

Verein

TA Attendorn TRI-TIME
ohne Verein

CVJM Siegen

ohne Verein

TV Jahn Siegen

Senioren M75 - 12 Km

JG
1939

Verein
TuS Erndtebriick

Senioren M80 - 12 Km

JG
1936

Verein
VfL Wehbach

Frauen W20 - 12 Km

JG
1989
1993

Verein
TV Bad Laasphe
ASC Weilbachtal

TSG Helberhausen

Zeit

00:52:37
00:54:45
00:54:56
00:55:33
00:56:41
00:57:31
00:57:57
00:58:08
00:58:32
01:01:35
01:02:17
01:03:29
01:05:01
01:05:34
01:07:24
01:10:51
01:13:00

Zeit

00:58:42
00:58:54
00:59:50
01:00:00
01:05:04
01:06:29
01:06:37
01:07:07
01:08:44
01:10:21
01:12:35
01:14:32
01:15:14
01:17:28
01:19:29

Zeit

01:00:29
01:02:30
01:05:09
01:06:23
01:07:59
01:14:04
01:17:55

Zeit

01:04:24
01:10:16
01:11:48
01:13:15
01:16:45

Zeit

01:05:23
01:17:04
01:17:12
01:19:43
01:23:01

Zeit
01:07:54

Zeit
01:12:59

Zeit
00:52:55
01:01:56
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Platz

Platz

Name, Vorname

Name, Vorname
Hennes, Sabine

Name, Vorname
Rosenthal, Julia
Hartrampf, Nicole

Name, Vorname
Beckmann, Boukje
Dickhaut, Miriam
Schneider, Nadine
Lauber, Birgit
Kober, Nicole
Fihrt, Susanne

Name, Vorname

Grafe, Astrid

Straul}, Simone

Borkenstein, Daniela-Patricia
Hackler, Sandra

Schroder, Claudia

Name, Vorname
Simon, Kerstin
Henrichs, Maria
Birgel, Elke
Schneider, Carola
Hoppmann, Sabine
Kuster, Sonja

Name, Vorname
Brutzer, Birgit
Schaumann, Barbel

Name, Vorname
Wagener, Conny
Schulte, Gudrun
Kampfer-Werthenbach, Christina

Name, Vorname
Ebener, Ingrid
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Seniorinnen W30 - 12 Km
JG  Verein

Seniorinnen W30 - 12 Km
JG  Verein
1985 ohne Verein

Seniorinnen W35 - 12 Km
JG  Verein
1981 TV Bischergrund
1982 Rothaar Aktiv

Seniorinnen W40 - 12 Km
JG  Verein
1977 ohne Verein
1975 SC Rickershausen
1976 TV 08 Feudingen
1975 ohne Verein
1975 TusS Fischbacherhiitte
1977 TuS 08 Bilstein

Seniorinnen W45 - 12 Km
JG  Verein
1973 TuS Muisen
1969 TSV Aue-Wingeshausen
1970 ASC Weilibachtal
1971 Rothaar Aktiv
1969 ohne Verein

Seniorinnen W50 - 12 Km
JG  Verein
1967 TuS Muisen
1967 TuS 08 Bilstein
1968 ASC Weilibachtal
1965 TVE Netphen
1968 TVE Netphen
1967 VfL Bad Berleburg

Seniorinnen W55 - 12 Km
JG  Verein
1959 SC Olpe
1959 TuS Erndtebriick

Seniorinnen W60 - 12 Km
JG  Verein
1956 CC Diabu Eschenburg
1954 TSG Valbert
1956 SG Siegen-Giersberg

Seniorinnen W65 - 12 Km
JG  Verein
1949 TG Rudersdorf

TSG Helberhausen
Zeit

Zeit
01:10:58

Zeit
00:56:30
01:05:17

Zeit

00:59:30
01:03:38
01:09:24
01:11:46
01:15:46
01:23:45

Zeit

01:01:24
01:06:55
01:07:00
01:09:42
01:21:14

Zeit

01:05:33
01:06:09
01:10:07
01:15:33
01:20:47
01:26:19

Zeit
01:04:35
01:19:51

Zeit

00:58:35
01:10:29
01:15:12

Zeit
01:20:31
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